Beratung an der GMS Leutkirch, der RS Kisslegg und der

GS Gebrazhofen

Kontakt:

Angelika Hunzinger (Stammschule Gemeinschaftsschule Leutkirch)

E-Mail: angelika.hunzinger@zsl-rstue.de

Schule

RS Kisslegg
GMS Leutkirch
GS Gebrazhofen
GMS Leutkirch
RS Kisslegg
GMS Leutkirch
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1. Halbjahr

mobil: 0176 30 78 66 78

Datum
18.09.24
25.09.24
02.10.24
09.10.24
16.10.24
23.10.24
06.11.24
13.11.24

20.11.24
27.11.24
412.24

1.12.24

18.12.24
08.01.25
15.01.25
22.01.25
29.01.25

2. Halbjahr auf der nachsten Seite
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2. Halbjahr

RS Kisslegg? GS Gebrazhofen?

GMS Leutkirch

Datum
05.02.25
12.02.25
19.02.25
26.02.25
12.03.25
19.03.25
26.03.25
02.04.25
09.04.25
30.04.25
07.05.25
14.05.25
21.05.25
28.05.25
04.06.25
25.06.25
02.07.25
09.07.25
16.07.25



